
ZARZĄDZENIE NR 260/2022 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
w  sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w  Kleszczelach. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559,1005 i 1079) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuję i postanawiam przedłożyć pod obrady sesji projekty uchwał Rady Miejskiej  

w Kleszczelach w sprawach: 

1) udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kleszczel;  

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2021 r. 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2021 r.; 

3) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kleszczel; 

4) dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r.; 

5) określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; 

6) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Do zreferowania zagadnień zawartych w projektach uchwał wymienionych w § 1  wyznaczam: 

1) Sekretarza Gminy - projektów uchwał wymienionych w pkt 1 i 3; 

2) Skarbnika Gminy – projektów uchwał wymienionych w  pkt 2 i 4; 

3) Kierownika Referatu Inwestycji i Środowiska – projektów uchwał wymienionych w  pkt 5 i 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki  

 


